4.3.1. Considerando o valor acumulado de
locações do mesmo Locatário a responsabilidade
máxima da Seguradora fica limitada à:
a) Até 30 (trinta) vezes o valor do aluguel
especificado na apólice, quando a soma do
aluguel mais encargos mensais for de até
R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
b) Até 20 (vinte) vezes o valor do aluguel
especificado na apólice, quando a soma do
aluguel mais encargos mensais for entre
R$25.000,01 (vinte e cinco mil reais e um
centavo) e R$30.000.00 (trinta mil reais);
c) Até 15 (quinze) vezes o valor do aluguel
especificado na apólice, quando a soma do
aluguel mais encargos mensais for entre
R$30.000,01 (trinta mil reais e um centavo) e
R$40.000,00 (quarenta mil reais);

[...]

a ) IPTU e Despesas Ord inár iasa) IPTU e Despesas Ord inár iasa) IPTU e Despesas Ord inár iasa) IPTU e Despesas Ord inár iasa) IPTU e Despesas Ord inár ias

Condominiais:Condominiais:Condominiais:Condominiais:Condominiais:
1) Até 30 (trinta) vezes o valor da verba
declarada na apólice, quando a soma do aluguel
mais encargos mensais for de até R$25.000,00
(vinte e cinco mil reais);
2) Até 20 (vinte) vezes o valor da verba
declarada na apólice, quando a soma do aluguel
mais encargos mensais for entre R$25.000,01
(vinte e cinco mil reais e um centavo) e
R$30.000.00 (trinta mil reais);
3) Até 15 (quinze) vezes o valor da verba
declarada na apólice, quando a soma do aluguel
mais encargos mensais for entre R$30.000,01
(trinta mil reais e um centavo) e R$40.000,00
(quarenta mil reais);

[...]

não seja o local Segurado, restrito ao Limiterestrito ao Limiterestrito ao Limiterestrito ao Limiterestrito ao Limite

Máximo de Indenização de R$1.200,00(milMáximo de Indenização de R$1.200,00(milMáximo de Indenização de R$1.200,00(milMáximo de Indenização de R$1.200,00(milMáximo de Indenização de R$1.200,00(mil

e duzentos reais).e duzentos reais).e duzentos reais).e duzentos reais).e duzentos reais).

2.1.22.1.22.1.22.1.22.1.2 A cobertura de reparos somente poderá
ser utilizada durante a vigência do seguro,
restrita ao limite máximo de indenização e
coberturas estabelecidas.

[...]

não o local Segurado, restrito ao Limite, restrito ao Limite, restrito ao Limite, restrito ao Limite, restrito ao Limite

Máximo de Indenização de R$1.200,00Máximo de Indenização de R$1.200,00Máximo de Indenização de R$1.200,00Máximo de Indenização de R$1.200,00Máximo de Indenização de R$1.200,00

(mil e duzentos reais).(mil e duzentos reais).(mil e duzentos reais).(mil e duzentos reais).(mil e duzentos reais).

3. APLICAÇÃO3. APLICAÇÃO3. APLICAÇÃO3. APLICAÇÃO3. APLICAÇÃO

3.13.13.13.13.1 Esta cobertura é de caráter intransferível, não
podendo ser utilizada, por qualquer circunstância,